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（主なご意見等）

1

2

国民の皆様の声の
内訳（大分類）

令和8年1月1日～令和8年1月31日に寄せられた「国民の皆様の声」はございま
せんでした。

③　法令遵守違反に関するもの

②　制度の実施に関する提案（職員等の接遇問題を含む）

国民の皆様の声・集計報告票

来訪

0

電話 HP入力フォーム
国民の皆様の声
把握方法別件数

合　計FAX

経営企画部企画課　国民の皆様の声担当担　当　部

メール

令和8年
　　1月31日(土)

0 0

令和8年
　　1月1日(木）

0

　

0

0

0

0

分類お答え項番 内　　容

①　制度に関する提言

④　その他

0 0


